



BYPLANLÆGGER, CAND. POLYT I URBAN DESIGN

ERHVERVSERFARING

Hele Landet - Sociale Arkitekter
2022 -

UDDANNELSE

Master - Civilingeniør i Urban Design
Aalborg Universitet
2020 - 2022

Bachelor - Arkitektur og Design
med specialisering i Urban Design
Aalborg Universitet
2016 - 2019

KONTAKT

✉ emma@helelandet.dk

☎ +45 24473509

KVALIFIKATIONER OG KOMPETENCER

Emma Solvang er uddannet civilingeniør i Urban Design på Aalborg Universitet. Uddannelsen har givet hende et bred og helhedsorienteret forståelse for, hvordan man arbejder analytisk og designfagligt ud fra komplekse og samfundsmæssige problemstillinger. Samtidig har uddannelsen givet hende et solidt kendskab til designprocessens forskellige faser.

Emma besidder en stærk analytisk tilgang, og med hendes kompetencer læser og forstår hun den fysiske kontekst ved at undersøge og identificere stedsspecifikke potentialer såvel som udfordringer. Hun formår at omsætte det analytiske arbejde til konkrete og visionære designløsninger og udviklingspotentialer for byer, byrum og bygninger.

Gennem Emmas arbejde med byplanlægning og -udvikling, har hun en særlig interesse i at indtænke og have fokus på sociale infrastrukturer. For Emma bliver designprocessen ofte mere meningsfuld, inkluderende og målrettet, når involvering af det pågældende områdes aktører indgår som en aktiv del af processen. Det skaber en bevidsthed og forståelse for brugernes ønsker og behov, som Emma inddrager i hendes arbejde til at skabe lokal forankring samt mangfoldige og velfungerende byer.

UDVALGTE REFERENCER

- *Håndværkskollegiet på Musicon 2022-2026*
Som rådgiver for BRFFonden består vores opgave i at yde strategisk rådgivning, procesdesign, brugerinddragelse, programmering og facilitering af udviklingsproces omkring det kommende Håndværkskollegiet på Musicon.
- *Fremtidssikring af fødevareruddannelserne på UCH, 2023*
I samarbejde med Uddannelsescenter Holstebro undersøger vi forskellige scenarier for, hvordan bygningerne kan renoveres og indrettes til fødevareruddannelserne i fremtiden. Vores opgave består af en forundersøgelse og programmering, hvor vi står for aktørinddragelse, facilitering af workshops, analyse- og databearbejdning samt programmering.
- *Fondsmateriale til udvidelse af Skovskolen Djursland, 2023*
På baggrund af en grundig forundersøgelse af et nyt kollegiebyggeri på Skovskolen Djursland, var vores opgave at udarbejde, formidle og præsentere et fondsmateriale for Københavns Universitet.
- *Lejeboliger på Landet, 2022*
I samarbejde med Landdistrikternes Fællesråd har vi undersøgt udfordringer og muligheder for at etablere attraktive lejeboliger på landet. Vores opgave har været at inddrage og interviewe relevante aktører, planlægge og facilitere workshops, bearbejde data samt udarbejde og kvalificere et inspirationskatalog.
- *Kunstneren Tæt På, 2021*
Pilotprojekt for Region Midt- og Vestjylland, hvor vi undersøgte, hvordan kunst og kultur kan være katalysator for udvikling i landdistrikterne. Vores opgave var at facilitere mødet mellem kunstnere og lovalsamfundet, undersøge værdiskabelsen, udarbejde evaluering samt metodeudvikling.